
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.75A.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) oraz § 
10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB832D-E655-44A5-A81A-F769C5E89F1E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.75A.2023 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 28 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 116 

480,13 5 116 
480,13 4 770 300,13 3 527 705,55 1 242 594,58 0,00 346 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 006,20 -3 006,20 -3 006,20 0,00 -3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 006,20 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 116 

480,13 5 116 
480,13 4 767 293,93 3 527 705,55 1 239 588,38 0,00 346 180,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 564 
519,58 4 564 

519,58 4 556 519,58 3 412 640,00 1 143 879,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 006,20 -3 006,20 -3 006,20 0,00 -3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 006,20 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 564 
519,58 4 564 

519,58 4 553 513,38 3 412 640,00 1 140 873,38 0,00 8 000,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 006,20 3 006,20 3 006,20 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 006,20 -3 006,20 -3 006,20 0,00 -3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 006,20 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2957 Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po zmianach 3 006,20 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 682 

613,09 39 232 
057,59 28 094 325,65 14 930 637,80 13 163 

687,85 8 093 
245,79 2 743 914,69 13 071,46 0,00 287 500,00 19 450 555,50 19 450 555,50 2 895 560,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 006,20 -3 006,20 -3 006,20 0,00 -3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 006,20 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 682 

613,09 39 232 
057,59 28 091 319,45 14 930 637,80 13 160 

681,65 8 093 
245,79 2 743 914,69 16 077,66 0,00 287 500,00 19 450 555,50 19 450 555,50 2 895 560,34 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB832D-E655-44A5-A81A-F769C5E89F1E. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.75A.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW NA 2023ROK


